

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na*

„Dostawę odczynników laboratoryjnych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie-  
bakteriologia; szybkie testy diagnostyczne; analiza moczu; koagulologia; drobny sprzęt laboratoryjny;  
suche testy ureazowe; biochemia; immunologia; gazometria; elektrolity; serologia; analityka ogólna”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

**pakiet nr 19 – Analiza moczu:**

1. Czy Zamawiający dopuści czytnik o wydajności 600 oznaczeń na godzinę?
2. Jaki laboratoryjny system informatyczny posiada Zamawiający?
3. Czy Zamawiający dopuści mocze kontrolne pochodzące od innego producenta niż producent pasków testowych i aparatu, kompatybilne do oferowanego analizatora i pasków oraz wymagane do stosowania przez producenta testów i aparatu ?
4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowania moczy kontrolnych na 2 poziomach, jeśli tak, to jak często wykonywana jest kontrola wewnątrzlaboratoryjna ?

**Odpowiedź:**

Pytanie 1: Nie dopuszczamy.

Pytanie 2: System informatyczny firmy Roche Dgn Pl – PSM.

Pytanie 3 : Nie dopuszczamy.

Pytanie 4 : Nie dopuszczamy. Kontrola wewnątrzlaboratoryjna wykonywana codziennie.

WYKONAWCA 2

**Pakiet nr 14 – Gazometria:**

1. Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym hematokryt uzyskuje się z mierzonej z oksymetrze hemoglobiny?
2. Dotyczy podpunktu nr 8 w Tabeli nr I „Parametry graniczne”  
Czy Zamawiający dopuści analizator, w którym pojemnik na odpady jest niezależnym, wydzielonym pojemnikiem zgrupowanym w opakowaniu zbiorczym? A co za tym idzie opakowanie zbiorcze posiada cztery a nie trzy pojemniki.

**Odpowiedź:**

Pytanie 1 - Nie. Hematokryt ma być parametrem mierzonym.

Pytanie 2 - Tak, dopuszczamy.

WYKONAWCA 3

**Pakiet nr 17 – Szybkie testy diagnostyczne**

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17, poz. 10 wymaga testu wykonywanego w oparciu o przeciwciała monoklonalne?

**Pakiet nr 9 – Test na rota- i adenowirusy**

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści opakowanie 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

### **Pakiet nr 19 – Analiza moczu**

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 19, Określenie parametrów granicznych, pkt 11 dopuści aparat o standardowej wydajności 514 ozn./godz. z możliwością ustawienia czułości podajnika pasków co wpływa na zwiększenie szybkości pobierania, a tym samym poprawi to wydajność analizatora?
4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 19, Określenie parametrów granicznych, pkt 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie czytnika w którym ID wprowadza się z klawiatury aparatu?
5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 19, Określenie parametrów granicznych, pkt 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu o pamięci wyników większej niż wymagany tj. 2000 wyników, ale o pamięci wyników kontroli jakości 200 ?
6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 19, Określenie parametrów granicznych, pkt 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu do którego dołączona jest specjalna karta kodów z której sczytuje się z klarowność i kolor?
7. Dotyczy Pakietu nr 19, Określenie parametrów granicznych, pkt 3: Jaki informatyczny system laboratoryjny posiada Zamawiający?
8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 19, Określenie parametrów granicznych, pkt 10 dopuści czytnik z czarno-białym wyświetlaczem? Kolor ekranu nie wpływa na jakość badań.

#### **Odpowiedź:**

Pytanie 1: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 9 opakowanie 20 szt. i odpowiednio dokonuje zmiany **SIWZ zał. nr 3 (zmiana formuły obliczeniowej)**.

Pytania 3-6 ; nie wyrażamy zgody

Pytanie 7: Laboratorium posiada system informatyczny firmy Roche Dgn. Pl - **PSM**

Pytanie 8: tak

### **WYKONAWCA 4**

#### **Pakiet nr 18 - Drobny sprzęt laboratoryjny**

##### **1. Pytanie dotyczy Poz. 38-44**

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,2,3,4 i utworzenie oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo większej ilości Wykonawcom?

##### **2. Pytanie dotyczy Poz. 42-43**

- Czy Zamawiający wymaga certyfikat kalibracji?

#### **Odpowiedź:**

Pytanie 1 – Nie zgadzamy się

Pytanie 2 – Wymagany jest certyfikat kalibracji z pierwszą dostawą towaru – odpowiednio **zmiana SIWZ zał. nr 3.**

*Podpisał z up. Dyrektora Szpitala: Dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny*

*W załączeniu:*

- *Załącznik nr 3 do SIWZ- odp.1 zmiana w pakiecie nr 9*
- *Załącznik nr 3 do SIWZ- odp.1 zmiana w pakiecie nr 18*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
otrzymują: firmy zadające pytania*